



MINISTER
ROZWOJU REGIONALNEGO

Elżbieta Bieńkowska

Warszawa, 17.11. 2010 r.

UPOWAŻNIENIE / PEŁNOMOCNICTWO

1) upoważniam

Pana Adama Zdziebło, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego

do dysponowania:

środkami budżetowymi w zakresie części 34 – Rozwój regionalny, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ujętymi w odpowiednim rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wydatków budżetu państwa, przeznaczonymi na realizację Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna (POPT), z wyłączeniem środków na wynagrodzenia pracowników Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, środków na wydatki majątkowe i bieżące, z których finansowany jest zakup sprzętu komputerowego, w tym programów i licencji, usług związanych z utrzymaniem oraz rozwojem infrastruktury i systemów informatycznych, materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych oraz zakupu pozostałych materiałów i wyposażenia, w tym mebli na potrzeby Ministerstwa Rozwoju Regionalnego;

środkami budżetowymi w zakresie części 34 – Rozwój regionalny, na prefinansowanie i współfinansowanie działań podejmowanych w ramach realizacji zadań Instytucji Zarządzającej POPT, w części dotyczącej projektów realizowanych przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego oraz środkami przeznaczonymi na ten cel z rezerwy celowej budżetu państwa, przeniesionymi do części 34 – Rozwój regionalny, z wyłączeniem środków na wynagrodzenia pracowników Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, środków na wydatki majątkowe i bieżące, z których finansowany jest zakup sprzętu komputerowego, w tym programów i licencji, usług związanych z utrzymaniem oraz rozwojem infrastruktury i systemów informatycznych, materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych oraz zakupu pozostałych materiałów i wyposażenia, w tym mebli na potrzeby Ministerstwa Rozwoju Regionalnego;

środkami pochodzącymi z rezerwy celowej budżetu państwa, przeniesionymi do części 34 – Rozwój regionalny, przyznanymi Ministrowi Rozwoju Regionalnego na programy PHARE;

środkami Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, będącymi w dyspozycji Ministra Rozwoju Regionalnego, w ramach realizacji zadań Instytucji Zarządzającej POPT, w tym do refundacji wydatków ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego poniesionych w ramach POPT;

oraz do:

- dokonywania czynności związanych z realizacją zadań Instytucji Zarządzającej POPT, w tym do podpisywania:
 - decyzji o dofinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach POPT,
 - wniosków beneficjenta o płatność w ramach POPT,
 - dokumentów poświadczających nieprawidłowości i prognozy wydatków w realizacji POPT,
 - sprawozdań z realizacji POPT,
 - poświadczeń i deklaracji wydatków oraz wniosków o płatność od Instytucji Zarządzającej do Instytucji Certyfikującej;

2) udzielam pełnomocnictwa:

Panu Adamowi Zdziebło, Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego

- do zawierania umów i kontroli prawidłowości umów, po uprzednim parafovaniu przez głównego księgowego Ministerstwa Rozwoju Regionalnego lub osobę przez niego upoważnioną, w ramach i do wysokości środków o których mowa w upoważnieniu;
- do dokonywania czynności związanych z realizacją zadań Instytucji Zarządzającej POPT, w tym do podpisywania porozumień o dofinansowanie projektu.

Niniejsze upoważnienie/pełnomocnictwo uprawnia do przekazywania dalszych upoważnień/pełnomocnictw dla Dyrektorów/ Zastępców Dyrektora Departamentów realizujących zadania w zakresie w nim określonym.

Przy wydatkowaniu środków finansowych stosuje się przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 233, poz. 1655 z późn. zm.), stosownie do obowiązujących w Ministerstwie zarządzeń w sprawie instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów finansowo – księgowych, procedury udzielania zamówień publicznych, jak również regulacji wspólnotowych i krajowych w zakresie wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego.

Jednocześnie oświadczam, że wszystkie czynności prawne dokonane przez Pana Adama Zdziebło, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego w okresie od 16.02.2010 r. do dnia udzielenia niniejszego upoważnienia/pełnomocnictwa i w jego zakresie, pozostają w mocy.

Upoważnienie/pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą odwołania Pana Adama Zdziebło ze stanowiska Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego.

